
Manual

N4

・1 内容品
・2 使用方法

・3 取扱いのご注意

・4 修理依頼について

・5 キャンセル、返金、返品、について

Black stand
������������������������������
��������
	�����



1  内容品

PRODUCT

SIZE　　　　　　　  485×330×20/175

WEIGHT　　　　 　   1.4 Kg

Durable　　　　　　　耐荷重（MAX-50kg）

MADE IN　 　　  　 　JAPAN

本体     /1 台
スチール
マットブラック粉体仕上げ

取り扱い注意 Beck container 専用のスタンドとなります。
耐荷重（５０Kg) を超えてのご使用はしないでください。
安全を確保し、正しく設置をしてください

Black Stand



①スタンドの脚を広げる
Black stand の折り畳んである脚部分をひろげ、完全に開い
ていることを確認ください。

2  使用方法



② Beck container を載せて完成
スタンドの脚が完全に開いていることを確認し、Beck 
container を上に載せます。平らな場所で設置するなど安全
を確保してご使用ください。



3  取り扱いのご注意

平らな場所にてご利用ください ケガ

平らな場所にて設置し、ご利用ください。コンテナ本体が
ぐらついたり、傾くと怪我や事故につながる恐れがあります

用途以外での利用はしないでください

Beck container 専用設計です。脚立としての利用や、
椅子の足としての改造などは危険なのでおやめください。

耐荷重を超えての使用

耐荷重 50Kg を超えての利用は破損の恐れがありますので
コンテナ本体の内容物の荷重は、安全な利用範囲で
ご使用ください。

破損

事故・ケガ



4  修理依頼について

有償修理

・製品については安全、耐久性に関してテストし、最善に注意して製造
　しておりますが、ご使用中、万が一の破損については、有償での修理を
　させていただきます。

・修理依頼のお問い合わせは、WEB-SITE(https://www.nodeldesign.com) 内
 【   intro  】にてご確認ください。

返品・交換（初期不良のみ）

・初期不良、輸送時の破損に限り、弊社にて購買履歴が確認でき、
　商品到着日から 5 日以内にお申し出を頂きました商品に限り
　ご対応いたします。

・当社基準により「未使用」と判断できる商品であること。

・原則、お客様のご都合での返品、返金はできませんのでご了承ください。



5  キャンセル、返金、返品、について

キャンセルについて

・お客様都合のご返品、キャンセルは、原則受け付けておりませんので
　ご了承ください。

返金について

・商品納品後の返金返品は、納品時の破損、初期不良の場合のみ
　ご対応させていただきます。（下記のご購入証明が必要となります）

・クレジットカード支払いの場合 商品の状態を確認後、
   クレジットカードに商品の代金分をご返金させていただきます。

・口座振り込みでのご返金の場合、 指定口座をお伺いし ,
   土日祝日を除いた 5 営業日以内に振込みにて返金させていただきます。

 
商品のご購入証明が必要となります。

■ Official Online-site よりご購入の場合

　ご購入時の明細をメールにてお送りさせております。そちらの内容を
　確認させていただきますので、ご購入明細をご連絡ください。

■ 販売店・イベントにてご購入の場合

　ご購入時に発行されます明細（レシート）を確認させていただきます。

※ご注意
・商品到着後、5 日以内にお届け商品に相違がないかご確認を
　いただきますようお願い申し上げます。
・商品のお届けより、長期経過後のお申し出は対応困難となります
　予めご了承ください。
・事前にご連絡がなく、商品のみをお送りいただいた場合は、
　対応できかねます。



お問い合わせ先
info@nodeldesign.com
https://www.nodeldesign.com
2-14-28.GARAGE 1st B  Kikunodai-choufushi
Tokyo-JAPAN 182-0007

返品について

 予約販売商品に関しては、返品キャンセルは原則受け付けておりません
ご了承ください。

 

ー 破損、不良による返品の場合 ー

返品対象条件
・初期不良、輸送時の破損に限り、弊社にて購入履歴が確認でき、
　商品到着日から 5 日以内にお申し出を頂いていること 

・当社基準により「未使用」と判断できる商品であること。

・商品付属品が揃っている状態であること。
※お客様都合のご返品は、原則受け付けておりませんので
　ご了承ください。


